— 1 —

中 国 水 利 报 社 文 件

报政〔2020〕104 号

关于表扬 2020 年度记者站水利新闻宣传工
作先进集体和先进个人的决定

一年来，各记者站认真贯彻落实习近平总书记关于治水

和宣传思想工作重要讲话精神,按照水利部党组治水工作新

部署、新要求,紧扣十六字治水思路，积极践行总基调，努力

讲好水利故事，传递主流声音，在水利新闻宣传、记者队伍

建设等方面取得新成绩、新进展，涌现出一批先进集体和先

进个人。

通过对各记者站 2020 年度工作进行综合考评，结合疫情

防控和防汛宣传工作实际，经研究，决定对长江记者站等 24

个“优秀记者站”、王辛石等 “十佳站长”、杨莹等 2 位“防

疫报道优秀站长”、王永强等 20 位“先进站长”、万菁等“十

— 2 —

佳记者”、尤珍等 25 位“先进记者”、马从国等 40 位“先进

特约记者”予以表扬。

希望受到表扬的先进集体和先进个人再接再厉，再创佳

绩。各记者站要相互学习，开拓进取，凝心聚力，深入学习

贯彻党的十九届五中全会精神，展现好水利新担当，新作为，

凝聚起新时代水利改革发展的强大力量。

附件：中国水利报社 2020 年度新闻宣传工作先进集体和

先进个人名单

中国水利报社

2020 年 12 月 4 日

— 3 —

附件

中国水利报社 2020 年度
新闻宣传工作先进集体和先进个人名单

一、优秀记者站（按行政区划排序）(24 个)

长江记者站 珠江记者站 太湖记者站 天津记者站

山西记者站 内蒙古记者站 吉林记者站 江苏记者站

浙江记者站 安徽记者站 福建记者站 江西记者站

河南记者站 湖北记者站 湖南记者站 广东记者站

广西记者站 海南记者站 四川记者站 贵州记者站

陕西记者站 甘肃记者站 宁夏记者站 重庆记者站

二、十佳站长（按姓氏笔画排序）(10 名)

王辛石 刘文光 刘占波 孙尚荣 李建国

吴卿凤 余德贵 邹小和 邹锦华 谢元鉴

三、防疫报道优秀站长（按姓氏笔画排序）(2 名)

杨 莹 熊 渤

四、 先进站长（按姓氏笔画排序）(20 名)

王永强 王伟康 王岚海 邓一露 边 境

刘春华 孙学斌 杜红志 李 刚 何 睦

范 智 国立杰 郑盈盈 赵 新 赵中伟

赵立坤 袁建国 戚笃胜 董文青 蒋 文

— 4 —

五、十佳记者（按姓氏笔画排序）(10 名)

万 菁 刘艳芹 李乐乐 张智杰 孟砚岷

徐鹤群 彭 可 程 瀛 薛 程 魏永平

六、先进记者（按姓氏笔画排序）(25 名)

尤 珍 王 琳 王秀芳 吕 培 吴怡蓉

刘 乐 刘 阳 刘珊宇 李立平 杜雅坤

杨 静 杨亚非 张金芳 张 媛 周 振

孟 梦 种立博 姚吟月 骆远柱 高 群

郭媛媛 谈林明 董 英 蒲 飞 简 聃

七、先进特约记者（按姓氏笔画排序）(40 名)

马从国 王文娜 王春燕 王炯其 文 静

卢明发 肖本祥 由 杨 朱自强 刘 丛

刘孝祥 刘茂林 刘祎芸 刘建祥 刘燕龙

孙 帆 李 军 李广彦 李学森 李贵省

杨 琼 杨其格 余 淼 张 程 张 强

张洪泉 张璟宇 林国富 周 明 周立广

赵佳林 钮清海 唐 伟 陶小军 梁 勇

董 丽 董志洋 曾文凡 樊永涛 魏正叶